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Lausuntopyyntö 31.7.2017 (TEM/978/03.10.01/2017)

Turvallisuus-ja kemikaaliviraston lausunto työ-ja elinkeinoministeriön ehdotukseen turvallisuus- 
ja kemikaaliviraston maksullisista suoritteista annetun työ-ja elinkeinoministeriön asetuksen 
muuttamisesta

Turvallisuus-ja kemikaalivirasto (Tukes) katsoo, että Tukesin ehdotus maksuase
tuksen tarkistamisesta on muodoltaan selkeämpi ja asiakasystävällisempi. Tuke
sin muutosehdotus on maksuasetukseen lisättävien uusien kohtien, hissiturvalli- 
suus- ja kuluttajaturvallisuuslain, numeroinnin osalta asiakkaan kannalta selke
ämpi ja noudattaa aikaisempien asetusmuutosten käytäntöjä.

Hissiturvallisuuslaki

TEMin tekemässä maksuasetusehdotuksessa hissiturvallisuuslaki on otettu sähkö- 
turvallisuuslain (maksuasetuksen kohta 10) alle, alakohdaksi 10 a. Selkeämpää olisi, 
että hissiturvallisuutta koskeva uusi hissiturvallisuuslaki olisi omana kohtanaan 
maksuasetuksessa kuten muutkin Tukesin toimialaan kuuluvat lainsäädäntöalueet. 
Vastaavaa käytäntöä on noudatettu aikaisemminkin, kun maksuasetukseen on 
otettu uusia kohtia, esim. kun kemikaalipuoli yhdistettiin Tukesiin (maksuasetuksen 
kohdat 2-3). Tämä menettely ei ole aiheuttanut ongelmia.

Tukesin maksuasetukseen ei viitata muissa säädöksissä, joten uusien kohtien lisää
minen maksuasetukseen ei aiheuta muutostarpeita muuhun lainsäädäntöön, 
vaikka uusien kohtien lisääminen muuttaa nykyisen maksuasetuksen numerointia.

TEMin tekemä maksuasetusehdotus vaikuttaisi hissiturvallisuutta koskevien suorit
teiden osalta myös siten, että maksuasetuksen liitteenä olevaan maksutaulukkoon 
tulisi kirjaimellisia alakohtia nykyisten alanumerointien lisäksi, mikä heikentäisi 
maksutaulukon selkeyttä.

Tukes katsoo, että maksuasetus ja sen liitteenä oleva maksutaulukko olisi hyvä pi
tää mahdollisimman helppolukuisena ja asiakasystävällisenä.

Kuluttajaturvallisuuslaki

TEMin tekemässä maksuasetusehdotuksessa kuluttajaturvallisuuslaki on otettu ala
kohdaksi maksuasetuksen kohtaan 14, kohdaksi 14 a. Nykyisen maksuasetuksen 
kohta 14 koskee pelastustoimen laitteita, joten ehdotettu sijainti ei ole johdonmu
kainen.
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TEMin tekemässä maksuasetusehdotuksessa kuluttajaturvallisuutta koskeva kohta 
on otettu maksuasetuksen liitteenä olevaan maksutaulukkoon tarkastustoiminnan 
alle alakohdaksi 20 a. Kyseinen maksutaulukon kohta 20, tarkastustoiminta, koskee 
tarkastuslaitosten hyväksymistä. Kuluttajapalveluiden osalta kyseessä on kerta
luontoinen, kuluttajaturvallisuuslakia koskeva suorite, joten nyt ehdotettu suorit
teen sijainti ei ole johdonmukainen.

Yllä mainittujen kohtien huomioiminen edellyttäisi myös maksuasetuksen alussa 
olevan numerointia koskevan tekstin muuttamista.

Muilta osin Tukesilla ei ole kommentoitavaa.
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